ZARZADZENIE NR RGK.0050.45.2022
WOJTA GMINY POSWIETNE

z dnia 25 lipca 2022 1.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305,
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927; poz. 1981 12270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 1 1283) oraz
§ 11 pkt 4 uchwaty Nr XX/168/2021 Rady Gminy Poswig¢tne z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Poswietne na 2022 rok zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodéw ogotem - 23 490 216 zi, z tego:
a) biezace w kwocie - 14 600 183 zt,
b) majatkowe w kwocie - 8 890 033 zl.
2. Plan wydatkéw ogotem - 28 900 200 zi, z tego:
a) biezace w kwocie - 14 489 893 zi,
b) majatkowe w kwocie - 14 410 307 zt.
§ 4. Objasnienia dokonanych zmian w budzecie stanowig zalgcznik nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy

Witold Lapinski
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr RGK.0050.45.2022

Wojta Gminy Po$wigtne
Z dnia 25 lipca 2022 1.

Zmiany w planie dochodéw budzetowych na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziat

Rozdziat §

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

2 3

4

5

6

7

8

biezace

biezace razem:

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziat

Rozdziat §

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

2 3

4

5

6

7

8

majatkowe

majatkowe razem:

430 000,00

0,00

0,00

430 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj

zadania: Wlasne

Dziat

Rozdziat §

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

2 3

4

5

6

7

8

biezace

758

Rozne rozliczenia

5167 470,00

0,00

1 902,00

5169 372,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

Ro&zne rozliczenia finansowe

18 401,00

0,00

1 902,00

20 303,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatlem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwiazkow gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych,zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

4 401,00

0,00

1902,00

6 303,00

852

Pomoc spoteczna

389 064,00

0,00

9514,00

398 578,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej oraz
za 0soby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

5 000,00

0,00

554,00

5 554,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00
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2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkoéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

5 000,00

0,00

554,00

5 554,00

85216

Zasilki stale

38 532,00

0,00

8 960,00

47 492,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkoéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

38 000,00

0,00

8 960,00

46 960,00

biezace razem:

11 139 394,00

0,00

11 416,00

11 150 810,00

w tym z tytutu dotacji i srodkoéw na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

270 844,00

0,00

0,00

270 844,00

majatkowe

majatkowe razem:

8 460 033,00

0,00

0,00

8 460 033,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj

zadania: Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2

4

5

6

7

8

biezace

biezace razem:

3439 373,00

0,00

0,00

3439 373,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogolem:

23 478 800,00

0,00

11 416,00

23 490 216,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
Srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

270 844,00

0,00

0,00

270 844,00

Wéjt Gminy

Witold Lapinski
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Zatagcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr RGK.0050.45.2022

Wojta Gminy Poswigtne
z dnia 25 lipca 2022 1.

Zmiany w planie wydatkow budzetowych na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Poroz.z AR
Z tego:
Z tego: Z tego:
z tego wydatki na W tym:
programy na
. . §/ . finansowan wyplaty programy . -
Dzi Rozdzi : wydatki Swi ; finansowan zakup i Whiesienie
at at grup Nazwa Plan Wydatki .wydatkl wynagrodzeni zwiyzanc z dotacje na swiadezenia ez z tytu{u' Wydatki inwestycje i ez objecie wkladow do
a P jednoste Y z zane . na rzecz udziatem porgezen obstug ; > A X
dnostek ynagi 4 dziak bstu,
biezace ktadki od zadania majatkowe zaku akcji i spotek
budzetowyc | @1skiadkio realizacjg bie 0s6b $rodkow, o i a dhugu . " Py, ’udzlaylem ds J 1 Sp
h r.mh ich iezace fizycznych; Ktorych waranci inwestycyjne $rodkéw, o udziatd prawa
yezny ry g i . handl
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; art. 5 ust. 1 mowa w
pkt2i3 art. Sust. 1
pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: . -
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Poroz.z JST
Z tego:
Z tego: Z tego:
z tego wydatki na W tym:
na
programy
Dzi | Rozdz §/ ; wydatki Swi ; fnansowan | wyplaly ff;r:rirgwn zakupi | Wniesienie
at at gtup Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodzeni ZWIY zane z dotacje na swiadezenia ez z tytu}u' Wydatki inwestycje i ez objecie wkiadow do
a biezace jednostek Y k% dki od ? - zadania narzecz udziatem porgczen obstug majatkowe zakupy dzial akdji i spolek
budzetowyc | @18 ?h 10f rea }z]ﬂe:qa, biezace 0s6b $rodkéw, o i a dlugu inwestycyjne u ;ll(a cm wdziato prawa
h nic 1c fizycznych; ktorych gwarancj srodkow, 0 handl
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; art. S ust. | mowa w
pkt2i3 art. Sust. 1
pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 1980 610,00 4017,00 0,00 0,00 0,00 4017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1976 593,00 | 1976 593,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
’ zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1980 610,00 4017,00 0,00 0,00 0,00 4017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1976 593,00 | 1976 593,00 0,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Wilasne
i i Z tego:
Dzi Rozdzi §/ Nazwa Plan : g .
at at grup Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
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a biezace . majatkowe .
£l 7 tego: wydatki na 2K W tym:
programy na
) finansowan wyplaty programy . -
wydatki . \deatkl dotaci $wiadczenia ez z tytulu . L finansowan Z:;l,(up, ! \Y{;llzslenée
jednostek wynagrodzeni zwigzane z otacje na na rzecz udziatem poreczen obstug mwe]ityqe ! €z okﬁ.c.l.e wila (})vlv( o
budzetowyc a i sktadki od realizacja Z?_idf“"a 0s6b srodkow, o i a dhugu . zakupy udzialem axeji1 spoiel
h nich ich biezace fizycznych; ktorych gwarancj inwestycyjne srodkow, o udziato prawa
naliczane statutowych ? mowa w i ktorych w handlowego
zadan; art. 5 ust. 1 mowa w
pkt2i3 art. Sust. 1
pkt2i3,
1 2 3 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 492427300 | 171541,00 | 171541,00 0,00 171 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 4752732,00 | 4752732,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i Zmniejszenic ~14 975,00 ~14 975,00 -14 975,00 0,00 -14.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tacznosé Zwiekszenie 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.975,00 14.975,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 492427300 | 15656600 | 156566,00 0,00 156 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 4767707,00 | 4767707,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 473534200 | 145680,00 | 145680,00 0,00 145 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 4589662,00 | 4589662,00 0,00 0,00 0,00
0016 Drogi publiczne Zmniejszenic ~14 975,00 -14 975,00 -14 975,00 0,00 -14975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminne Zwiekszenie 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.975,00 14.975,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 473534200 | 13070500 | 130 705,00 0,00 130 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 4604637,00 | 4604 637,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 33 484,00 33 484,00 33 484,00 0,00 33 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ushug Zmniejszenic ~14 975,00 ~14 975,00 -14 975,00 0,00 -14.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych Zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 509,00 18 509,00 18 509,00 0,00 18 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki przed zmiang 4589 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 4589662,00 | 4589662,00 0,00 0,00 0,00
s0s0 | mwestyeine Zmniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek Zwiekszenie 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.975,00 14.975,00 0,00 0,00 0,00
budzetowych po zmianach 4 604 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4604 637,00 | 4604 637,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 434721200 | 434721200 | 0360099’0 333285300 | 703 246,00 0,00 12381600 | 187297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowanie Zwiekszenie 1902,00 1902,00 1902,00 1652,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 434911400 | 434911400 | 0380001 0| 333450500 | 70349600 0,00 12381600 | 187297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
precd zmiang | 316408400 | 316408400 | 2% %0 | 255831900 | 34758700 0,00 106881,00 | 15129700 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c0101 Szkoly Zmniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowe Zwickszenic 1 652,00 1652,00 1 652,00 1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmiznach 316573600 | 316573600 | 2773801 255097100 | 34758700 0,00 106881,00 | 15129700 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 367 350,00 367350,00 | 367 350,00 367 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Skladkina Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ul
SI;O,IC'CZ"C Zwiekszenie 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 367 592,00 367592,00 | 367 592,00 367 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1612900,00 | 161290000 | ' "120900’0 1 612 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 Wygagmdzenia Zmniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osobowe
nauczycili Zwiekszenie 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161431000 | 161431000 | | 61403 10011 614 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 478 946,00 478 946,00 | 478 946,00 262089,00 | 216 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Q0113 Dowozenie Zmniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniow do szkot | zwiekszenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 479 196,00 47919600 | 479 196,00 262 089,00 217 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 137 750,00 137750,00 | 137 750,00 0,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 [Z’jfgsﬁ;g*:‘f Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiekszenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1d: D2DD640D-6D84-4AAE-ABOF-1A4292CCE9D6. Podpisany Strona 2




po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1155 198,00 1155 198,00 806 218,00 285 652,00 520 566,00 0,00 348 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna - -
Zwickszenic 9514,00 9514,00 554,00 0,00 554,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1164 712,00 1164 712,00 806 772,00 285 652,00 521 120,00 0,00 357 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skladlfi na przed zmiang 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘Z‘Zre;':/‘;;z:“‘e Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oplacane za Zwickszenie 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osoby pobierajace
niektore
85213 $wiadczenia z
pomocy
;{;"gf;f;“ oraz po zmianach 5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczestniczace w
zajeciach w
centrum integracji
spolecznej
przed zmiang 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skladkina Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 ubezpieczenie - -
s Zwigkszenic 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5554,00 5554,00 5554,00 0,00 5554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 40 556,00 40 556,00 2556,00 0,00 2 556,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasitki state - -
zwigkszenie 8960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 516,00 49 516,00 2556,00 0,00 2556,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S1p0 | Swindezenia Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spofeczne zwigkszenie 8960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 23 44?) 857,0 11 02"7) 118,0 9 4240168,0 6137 149,00 3 2870019,0 654 300,0 661 606,00 287 344,00 0,00 0,00 12 41?]739,0 12 41?]739,0 0,00 0,00 0,00
Wedatki zmnigjszenie -14 975,00 -14 975,00 -14 975,00 0,00 -14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
¥ zwikszenic 26 391,00 11 416,00 2 456,00 1652,00 804,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 453)273,0 11 02::) 559,0 9 4110649,0 6138 801,00 3 2720848,0 654 300,0 670 566,00 287 344,00 0,00 0,00 12 43::] 714,0 12 43?} 714,0 0,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:
Z tego: Z tego:
2 tego: wydatki na W tym:
programy na
X i §/ . finansowan wyplaty programy . L
Dzi Rozdzi > X : wydatki i : . finansowan zakup i Whiesienie
at at grup Nazwa Plan Wydatki ';Ndzl(lasttt;( wynagrodzeni zwigzane 7 dotacje na svg:iczz@a d'eiazlem Zof_ytc'fl;,] obsh Wydatki inwestycje i ez objecie wkiadow do
a biezgce Jed i sktadki od lizacj zadania necr e porecz ug majgtkowe zakupy dziak akeji i spotek
budzetowyc | @1 SKIAdKIO rea’izacja bies 0s6b $rodkow, o i a dlugu inwestycvi udziaiem dzials
h rluch ich 1e23ce ﬁzycznych; ktérych gwarancj mwestycyjne Sroqkow, ) udziato N pdrlawa
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; art. 5 ust. 1 mowa w
pkt2i3 art. Sust. 1
pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 3439 373,00 3439 373,00 741 266,00 121 516,00 619 750,00 0,00 2 6980107’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wedatki Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
¥ Zwickszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3439373,00 | 3439373,00 | 741266,00 121 516,00 619 750,00 0,00 2 6980107’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zakacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr RGK.0050.45.2022
Wojta Gminy Po$wigtne
Z dnia 25 lipca 2022 1.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie gminy na 2022 rok.

1. W dziale 600 - Transport i lacznos$¢ - dokonuje si¢ przesunie¢ srodkow w planie wydatkéw budzetowych
w wysokosci 14 975 zt, z przeznaczeniem na uzupetnienie $rodkéw na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr
1075708 na odcinku Poswietne - Grochy, w zwiazku z tym, iz cena najkorzystniejszej oferty przekracza wartosé
srodkoéw przeznaczonych uprzednio na realizacj¢ ww. zadania.

2. W dziale 758 - Roézne rozliczenia - zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych iplan wydatkow
budzetowych w dziale 801 - Oswiata i wychowanie o $rodki w wysokosci 1 902 zt stanowigce dodatkowe $rodki
z Funduszu Pomocy Ukrainie z tytutu wsparcia jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z ksztalceniem, wychowywaniem i opieka nad uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy.

3. W dziale 852 - Pomoc spoleczna - zwigksza si¢ plan dochodow i wydatkéw budzetowych o $rodki
w tacznej wysokosci 9 514 zt w zwiazku z pismem Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego w Biatymstoku Nr FB-
11.3111.308.2022 z dnia 12.07.2022 r. informujacym o zwigkszeniu dotacji celowych z przeznaczeniem na:

1) optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych - 554 zt;

2) dofinansowanie wyplat zasitkow statych - 8 960 zt.

Wéjt Gminy

Witold Lapinski
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